

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



פרשת נח תשפ"ד • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • ג'אין 494

שהם יודעים בעצמם שהם חוטאים בנפשותם, ואילו נח הוא איש צדיק, והאיך יעלה על דעתם לומר שיבוא מבול על נח.

ויש לבאר על פי מה שכתב בזוהר (פרשת נח טז, ב) שנח חטא בכך שלא התפלל על בני דורו לבטל את הגזירה עיי"ש. וי"ל שבני דורו של נח כששמעו ממנו שעתיד הקב"ה להביא מבול על העולם, היו סבורים שנח היה לו להתפלל עבורם שלא יאבדו, ועתה שאינו מתפלל עבורם אלא אדרבה עושה תיבה להגין על עצמו ואינו חושב כלום אם יהיו הם נאבדים, ראוי הוא למות לבדו וכל העולם כולו יהיה ניצול.

ודומה למה שמצינו ששלח מרדכי לומר לאסתר (אסתר ד, יד) 'אם החרש תחרישי בעת הזאת רוח והצלה יעמוד ליהודים ממקום אחר ואת נבית אביך תאבדו', וכן מצינו בגמרא (תענית יא, א) בזמן שהציבור שרוי בצער אל יאמר אדם אלך לביתי וכו' ושולם עלי נפשי וכו' ואם עשה כן לא יראה בנחמת ציבור. וזה היה כוונת אנשי דורו של נח, שאמרו לו היות שאתה יכול להתפלל עבורינו ואינך מתפלל אלא אומר שלום עלי נפשי, אם כן אם יבוא המבול, הוא יבוא רק עליך, כי אתה תענש על כך שלא התפללת עבורינו. (זרע שמשון' פרשתינו אות ב)

הקב"ה רצה שיתוודע לכל שנח ניצול מחמת צדקותו

'ויאמר ה' לנח בא אתה וכל ביתך אל התבה כי אתך ראיתי צדיק לפני בְּדוֹר הַזֶּה' (ז, א): הקשו המפרשים מה שייך טעם זה בשעת כניסת נח לתיבה, וטעם זה ראוי לכתב כשאמר לו הקדוש ברוך הוא לבנות את התיבה בכדי להצילו, ולא עתה כשאמר לו להיכנס לתיבה.

ויש לפרש שבשעת בנין התיבה לא היתה הוכחה לבני אותו הדור להאמין לדברי נח שעתיד הקב"ה להביא מבול, שאם כדבריו מה צורך להקדוש ברוך הוא לצוותו שיבנה תיבה הלא יכול להצילו באופנים אחרים כגון להוליכו לארץ ישראל או באופן אחר. לכן דוקא בעת כניסתו לתיבה אשהיה זה לעיני כולם וכמו שכתב רש"י בפסוק (פסוק יג) 'בעצם היום הזה בא נח', כדי שידעו כולם שאדרבה הטעם שהכניסו לתיבה ולא הצילו בארץ ישראל היה בכדי שיתוודע לכל שהוא צדיק ואם היה מצילו בארץ ישראל היו אומרים שנח אינו ראוי להינצל מחמת עצמו אלא שזכות של ארץ ישראל עמדה לו, והקדוש ברוך הוא רצה שיהיה ניכר לכל שניצול על ידי נס מחמת צדקותו שהשגיח עליו להצילו ולהסתירו ממדת הדין. [וראה בדברי רבינו שתיריך בעוד כמה אופנים ונפלאים ומתוקים] (זרע שמשון' פרשתינו אות ג)

אמרות שמשון

ביאור נפלא בדברי חז"ל שדינם של דור המבול נחתם על הגזל

'ויאמר אלקים לנח קח כל בשר בא לפני כי מלאה הארץ חמס מפניהם והנני משחיתם את הארץ' (ו, יג): ברש"י, לא נחתם גזר דינם אלא על הגזל. יש לשים לב לדקדוק לשון חז"ל אלו לא נחתם דינם אלא על הגזל, ומדוע לא אמרו בפשיטות דעונשו משום עון גזל. ועוד נתקשו המפרשים בביאור דברי חז"ל אלו, הלא בפסוק נראה דעונשם היה על ההשחיתו וכפי שרש"י עצמו הזכיר מחז"ל.

וי"ל עפ"י מה שמצינו בגמרא (ברכות לב, א) לפרש הכתוב (דברים א, א) 'ודי זהב' כך אמר משה לפני הקדוש ברוך הוא ריבוננו של עולם בשביל כסף וזהב שהשפעת להם לישראל עד שאמרו ד', הוא גרם להם שיעשו את העגל, אין ארי נוהם מתוך קופה של תבן אלא מתוך קופה של בשר וכו' מנין שחזר הקדוש ברוך הוא והודה לו למשה, שנאמר 'וכסף הרביתי לה וזהב עשו לבעל'.

והנה כשרצה הקדוש ברוך הוא לדון אותם על ההשחיתו ידע שיכולים הם להשיב לו, שחטאו מפני רוב הטובה שהשפיע להם, וכמו שמובא בגמרא (סנהדרין לה, א) שהיה להם רוב טובה והטעימן הקדוש ברוך הוא מעין עולם הבא. **אלא** שבזאת הטענה עצמה שרוצים להציל עצמם מן עונש החטאים, מתעוררת עליהם דיני דינים על שפשוטו ידיהם בגזל, שהרי אם היה להם רוב טובה ושפע, מפני מה היה להם צורך לגזול הרי לא היה חסר להם כלום, ועל כרחך שעשו כן משום שרצו להכעיס לפניו יתברך וממילא ראויים הם לעונש. וזה מה שאמרו חז"ל דייקא שנחתם דינם מפני הגזל, אך עיקר דינם ועונשם היה על חטא ההשחיתו, אלא שעל ידי עון הגזל שעשו נתבטל ונסתם דבריהם שלא יהיה להם מה להשיב על חטאם. (זרע שמשון' פרשתינו אות ד)

כוונת מה שאמרו לנח שהמבול יבוא על ביתו

עשה לך תבת עצי גפר קנים תעשה את התבה וקפרת אתה מבית ומחוצו בפפר' (ו, יד): במדרש (ב"ר ל, ז) כל ק"כ שנה היה נוטע ארזים ומקצצן, והיו שואלים אותו למה אתה עושה כן, והיה נח משיבם שריבון העולם עתיד להביא מבול על העולם. אמרו לו, אם יבוא מבול, לא יבוא אלא על ביתך. והקשו המפרשים דהדברים האלה אין להם שחר, האיך יתכן שיאמרו לנח כן, בזמן

לומדים זרע שמשון

הלימוד לזכות והצלת כל אחינו בני ישראל יושבי ארץ ישראל העומדים בצרה ובשביה. המקום ירחם עליהם וירציאם מצרה לרווחה ומאפילה לאורה ולגאולה קרובה.

הוצאת הגליון והפצתו לזכות

<p>לעילוי נשמת</p> <p>הרה"ח מוה"ר אריה יהודה בה"ר אליעזר ז"ל נלב"ע י' חשוון תשנ"ח ת.נ.צ.ב.ה.</p> <p>הונחה ע"י בני הרה"ק רבי נפתלי בנימין פאשקעם שליט"א וחתנו הרה"ח רבי משה אוירבאך שליט"א ומשפחתם חי"ו</p>	<p>לעילוי נשמת</p> <p>הגאון הגדול רבי יהודה מאיר בן רבי יעקב שמשון שפירא זצוקללה"ה ראש ישיבת חכמי לובלין נלב"ע י' חשוון תרצ"ד ת.נ.צ.ב.ה.</p>	<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>ברוך צבי ניסים בן שושנה לאה</p> <p>ליתלחה וברכה בכל הענינים ושפע בלי גבול שלא יהיו שום תשיעות ועיכובים לתחריבות הברכה והשפע</p>	<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>דניאל אודי בן רגינה מלכה</p> <p>שיחב לברכה ותעלה והשליטה והשקאות מקרב כספו</p>
--	--	---	--

נח ניצול בזכות משה

אמנם איתא בבראשית רבה (כו, טו) על פסוק 'בשגם הוא בשר', אמר רבי חנינא בר פפא אפילו נח שנשתייר מהם לא היה כדאי אלא שצפה הקדוש ברוך הוא שמשה עתיד לעמוד ממנו, בשגם זה משה עכ"ל. וגם זה צריך ביאור למה דוקא זכות משה הציל לנח ולא של שאר צדיקים. ויש לומר דאיתא בזוהר פרשת נח (סז, ב) שנח חטא בשביל שלא התפלל על בני דורו, ומשום הכי המבול נקרא בשם מי נח דכתיב 'כי מי נח זאת לי' וכו', ורבי יהודה פליג ואמר אף על גב דזכאה הוה נח לאו איהו כדאי דקב"ה יגין על עלמא בגיניה, תא חזי משה לא תלה מלה בזכותיה אלא בזכות אבהו קדמאי אבל נח לא הוה ליה במאן דיתלי זכותא כמשה עכ"ל.

ומאחר שראינו שמשה לא התפלל בזכות עצמו אלא בזכות אחרים, מעתה אין לנו להעניש לנח מפני שלא התפלל שהרי לא היה לו במי לתלות, ומשום הכי 'מצא חן', דמתחילה היה מקום לומר שלא היה ראוי להינצל כדאמרינן במסכת תענית (יא, א) בזמן שהצבור שרוי בצער אל יאמר אדם שלום עליך נפשי ואם עושה כן אינו רואה בנחמת צבור, אמנם כשאנו רואים שלא היה יכול לתלות בזכות אחרים, אדרבא זה מורה על מדת ענוותנותו ומשום הכי 'מצא חן', וממה שעשה משה שלא תלה בזכותו היה טעם של מציאת חן של נח. (פרשת בראשית אות כז)

עומק הענין שהציל הקב"ה את נח דוקא ע"י תיבה

ונודע מה שכתב **האר"י** זלה"ה שכשהרשע אבד סברו ותוחלתו ברוב עוונותיו ולא יזכה לתחיית המתים אז המצוות אשר עשה ניתנים לאיזה צדיק, אמנם אם עדיין לא הרבה לפשוע כל כך שלאחר שקבל דינו יקום בתחייה אז מעשה המצוות שלו נגזין. ומי שבא בסוד ה' ידע להשכיל להיטיב בסודות התיבה ותעלומותיה, שמחמת הפגם הגדול שעשו למעלה אותו הדור הוצרך האור להתעלם, כמו שאמרו ז"ל (ילקוט שמעוני נח רמז נ"ז) שלא שמשו המאורות בשנת המבול, והוצרך לעשות בית לנח לסגרו בתוכו כדי שיתקיים, והיה כמו מת נעלם ונגזז בסוד התיבה שלא יהנו החיצונים ממנו, ושהה שם י"ב חדש. (פרשת נח אות ג)

אכתב נרצץ שהתקבל במערכת

בס"ד, כ"ו תשרי תשפ"ד

אכזב מערכת גליין זרע שמשון והאיזוב העולמי להפצת תורת זרע שמשון,

שלום וברכה, בתחינה ובבקשה לפני בורא כל העולמים שנזכה במהרה לשמוע בשורות טובות וישלח לנו את משיחו כהן צדק ויבשרנו את בשורת הגאולה אמן. **בימים** האחרונים יחד עם כל כלל ישראל נחרדנו לשמוע על הגזירה שניחתה על יושבי ארץ ישראל על ידי פורעים מבני ישמעאל שגרועים במעשיהם מחיות המדבר, טוב עשיתם שפרסמתם [בגליון פרשת בראשית] את מאמרו המיוחד של **הגאון הגדול והצדיק רבי חיים שכטר שליט"א** מח"ס זבחי תודה בענין שייכות ספר הקדוש והמסוגל **זרע שמשון** לענין קליפת פלשתים, ושיש בכח דברי תורתו של רבינו להחליש את כח הטומאה והקליפה שלהם. ובדבריו אלו מתגלה באור בהיר הדבר הנפלא הזה שהספר שהיה טמיר ונעלה במשך יותר מב' מאות שנים נהפך להיות נחלת הכלל כולו וכמעט אין יהודי שלא שמע על הספר, וכמעט אינו בנמצא שיהיה כדבר הזה, ולפי זכרוני כעת לא שמענו אף פעם שנתרחש כן. הדברים ממש מבהילים, וכן שמעתי מכמה תלמידי חכמים שאמרו שדבר זה הוא פלא גדול מאד שספר שהיה שנים רבות נחלת הפרט פתאום יהיה לנחלת הכלל. ודברי הגר"ח שכטר שליט"א נותנים קצת השגה והבנה בזה עד כמה שאפשר להבין מפלאות אלו קינו.

אכן קיבלתי על עצמי להתחיל ללמוד בל"ג כל יום בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון למען הצלת כלל ישראל מידי הפורעים, ושיסור הפחד מכולם וכן שמעתי מכמה מידידי שקבלו על עצמם כן.

אף שבאופן כללי עד היום שמענו הרבה סיפורי ישועה על אנשים פרטיים שזכו להיוושע בגין הלימוד, וסגולת ורוממות הספר עמדה להם לזכות לברכה וישועה ולפעמים אף מחוץ לגדרי הטבע וכפי שהעידו רבים, מסתבר שיש בזה גם תועלת עצומה לטובת הכלל, ובפרט אחר שהתוודענו לדבריו הנ"ל של הגאון הצדיק רבי חיים שכטר שליט"א ברור שהדבר כן, ולכן זכות גדולה נפלה בחלקם לזכות ישראל בלימוד נעלה ונשגב זה. ואשרי מי שיקבע לימוד בתורת זרע שמשון ובכך יהיה לו חלק בישועת ישראל ויהי רצון שנזכה כולנו לראות בהתרוממות קרן ישראל בביאת גואל צדק במהרה בימינו.

בהזדמנות זו הנני להמליץ למגידי שיעורים, מלמדים, דרשנים, מגידים ומרצים שישלבו בשיעוריהם פנינים מתוך הספר זרע שמשון ויהיה זה לזכות ולשמירה עליונה עבורם ועבור המאזינים משתתפי השיעורים שיתקיים ככולם כל ברכותיו הכבירות של רבינו הקדוש.

החוקק כתלמידי השותף אמת את דברי רבינו המתקין
ראובן עטייה, ירושלים

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17)
סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון
כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ
ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון'
בארה"ק: 05271-66-450
בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו